
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 18:09:42

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

GUNNAR MONTEREY GUNMETAL

Cena celkem: 3 169 Kč
 (bez DPH: 2 619 Kč)
Běžná cena: 3 486 Kč
Ušetříte: 317 Kč
Kód zboží: GUNNAR001406
Part No.: MON-05309
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

GUNNAR MONTEREY GUNMETAL – brýle pro hráče, kteří chtějí vyhrát

S brýlemi GUNNAR MONTEREY GUNMETAL vstoupíte do herního módu dřív, než zmizí loadingová obrazovka. Titanový
rám je lehký a odolný, takže pohodlně sedí na tváři a je připravený na dlouhé herní maratony ve vašem podání. Navíc jsou
postranní panty dostatečně flexibilní, abyste brýle GUNNAR MONTEREY GUNMETAL mohli snadno nosit i s nasazeným
headsetem.

Tento model je nejen stylový na pohled, ale také podpoří zlepšené herní výkonu. Zasazená čirá skla totiž efektivně blokují
35 % modrého světla a 100 % ultrafialového záření. Díky tomu udrží vaše oči svěží a bez únavy po výrazně delší dobu.
Technologie G-Shield poskytuje antireflexní úpravu, která je odolná proti šmouhám a během souboje s bossy, předjíždění
nebo luštění hádanek vás jen tak něco nerozhodí.


